PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

OFICIO No 019 /2018

Senhor Presidente

Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho
CNPJ: 45.623.600/0001-44

PINHALZINHO, 13 DE MARÇO DE 2018.

A par dos meus sinceros cumprimentos venho através do presente, para

solicitar prazo adicional de 15 dias para resposta ao Pedido de Informação n°

01/2018, tendo em vista que haja necessidade de analise e obtenção de vários

dados constantes nos arquivos da Prefeitura.

Sendo só o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade

para reiterar nossos protesto~ da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Exmo Sr.:
Jesuel Donizete Alpi
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Pinhalzinho - SP

Rua Cruzeiro do Sul, 225, Centro- Pinhalzinho/SP.

RECEBEMOS
em ..14 I I <O.d8